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Arets julklapp - från Hogia! 
Hogia Skatteplanering har genomgått stora förändringar. 
I samband med detta har vi tagit fram en enklare version, HOGIA 
SKATTEBERÅKNING och en mer omfattande, HOGIA SKATTE­
BERÅKNING MED SIMULERING. 

Skatteberäkning 
Skatter beräknas för löntagare, egenföretagare och jordbrukare. Skatteberäkningen är 
fullständig och tar hänsyn till marginalskattespärr, begränsningsregel, sambeskattning 
av B-inkomster, förmögenhetsskatt , egenavgifter, avdrag för fackföreningsavgifter etc. 

Skatteberäkning med simulering 
Omfattar samma som Skatteberäkning samt utöver detta: 

• Simulering 
Efter det att Du gjort en beräkning kan Du ändra samtliga registrerade uppgifter och 
direkt se hur skatter och avgifter ändrats. Du kan även ändra taxeringsår för att se vad 
motsvarande skatter och avgifter blir nästa år. 

• Spara registrerade belopp 
Du kan spara registrerade belopp så Du slipper registrera 
på nytt om Du vill fortsätta beräkningarna vid ett 
senare tillfälle. 

• MIN/MAX - Bokslut 
Du kan beräkna lägsta och största tillåtna 
resultat med hänsyn till avskrivningar, lager­
reserv, resultatutjämningsfond och övriga bok­
slutsdispositioner. 

• Skatteberäkning för bokslut 
Du kan för rörelseidkare och jordbrukare beräkna 
skatter och egenavgifter för nio vinstnivåer och 
sex delägare. 

(H)Hogia data 
Ledande tillverkare av administrativ 
programvara för smådatorer. 
Ängsvägen 7, 44400 Stenungsund. Tel. 0303-80510 
Albygatan 107C, 171 54 Solna. Tel. 08-7339120 
Mäster Johansgatan 6, 21121 Malmö. Tel. 040-111409 
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